illis predictas in omnibus perpetuo habeant libertates. Testibus,

Comite W. de Manneville, Willeltno de Albinn comite Suthsexie,

Hannulfo de Glanvilla, Willelmo de Braosa juniore, Gilbcrto de

Munemua, Gaufrdio Ferric', Thoma Bardulf, Gerardo de Canviil,

Ricardo de (Janvill fratre suo, Rogero tie Fort', Willelmo filio

Stephani, apud Gloucestriam.

2. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, ballivis, ministris et

omnibus fidelibus suis Francis et Angiitis totius Anglie et Normannie,
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salutem. Sciatis nos pro amore Dei et. pro anima regis H.
patris nostri et salute nostra et pro animabus omnium antccessorum
et successorum nostrorum concessisse et presenti carta confirmasse
Deo et ecclesie beati Thome Martiris de Westwude in Liesnes et

canonicis ibidem Deo scrvientibus locum ipsum in quo eadem
ecclesia fundata est, sicut pater noster rex H. eidem ecclesie

concessit et carta sua confirmavit cum tota terra et bosco et

marisco que Ricardus de Luci qui ecclesiam illam fundavit eis

dedit in elemosinam et carta sua confirmavit per dicisas et metas
que in eadem carta distinguntur. Concessimus etiam eidem ecclesie

et canonicis et confinnavimus ecclesiam de Renham quam habent de
dono patris nostri regis H. et ecclesias de Neuton et de Mereden
qaas habent de dono predicti Ricardi de, Lucy ceterasque donationes

omnet rationabiliter eis factas concessimus eis et confirmavimus
quorumcanque donatione fuerint sicut carte donatorum testantur.

Ex dono Roberti de Lucy ecclesiam de Klmed' ; ex dono Rogeri

filii Reimfray ecclesiam de Rammesd' ; ex dono Jordani camerarii

ecclesiam de Coldreia ; ex dono comitis de Sancto IJaulo terrain

essurti <le Accoltu ; ex dono Henrici de Norweia masagium
quoddam Londoniis ; ex dono Oileberti de Fuicarmunt redditum
x.ru solidorum ct perpetuam firmam quatuor librarum de redditu

ejusdem Gilberti iu Suttona : ex dono Galfridi filii Joscelini novem
acras terre in marisco de Renham. Quare columns et firmiter

precipimus quod predicta ecclesia et canonici in ea Deo servientes

omnia predicta tenementa habeant et teneant cum socha et sacha et

theol et tJieam et infawjcnetheof et wardepeni et lestage et wrec si

forte illorum evenerit et cum omnibus aliis libertatibus et liberis

consuetudinibus bene et in pace, libere ct quiete, plenarie et integre et

Jionorifice in bosco et piano, in cits et semitis, in pratis et pasturis,